成职院纪 [2010]4号              签发人：何小婉

关于2011年元旦春节期间加强我院领导干部
廉洁自律制止奢侈浪费行为的通知

各分院（部）、处（室）、花源校区管委会：

2011年元旦、春节将至，为认真落实省教育纪工委、省教育厅《关于做好2011年元旦、春节期间有关工作的通知》（川教电[2010]114号）文件精神，抓好我院党员干部特别是领导干部廉洁自律工作，切实加强反腐倡廉建设，弘扬艰苦奋斗、勤俭节约的优良传统，反对奢侈浪费，确保广大师生过一个欢乐、祥和、安定的节日，特制定《2011年元旦春节期间加强领导干部廉洁自律制止奢侈浪费行为的要求》（成纪发[2010] 号）文件，请遵照执行。

附：《成都职业技术学院2011年元旦春节期间加强领导干部

廉洁自律制止奢侈浪费行为的要求》
                         中共成都职业技术学院纪律检查委员会

                                 二0一0年十二月三十日
主题词：加强  廉洁自律   制止奢侈浪费   通知

抄报：成都市纪委派出第七纪工委（监察分局）
中共成都职业技术学院纪律检查委员会        2010年12月31日印

                                                 共印45份
附：

成都职业技术学院2011年元旦春节期间加强领导干部
廉洁自律制止奢侈浪费行为的要求

2011年元旦、春节将至，为加强两节期间我校领导干部廉洁自律工作，坚决制止奢侈浪费行为，弘扬艰苦奋斗、勤俭节约的优良传统和作风，促进干部作风建设，确保我院师生度过一个欢乐、文明、祥和的节日，特提出以下要求：

一、加强教育防范，切实增强党员领导干部廉洁自律意识。元旦、春节期间，各单位要结合学习贯彻落实十七届五中全会精神，深入开展党性党风党纪教育、廉洁从政教育和艰苦奋斗教育，引导广大党员干部特别是领导干部进一步增强党性修养，强化宗旨意识。责任意识、实干意识、纪律意识、廉洁意识，认真落实“两个务必”和“八个坚持、八个反对”的要求，全面树立和弘扬勤奋学习之风、求真务实之风、联系群众之风、艰苦奋斗之风、清正廉洁之风。

二、严明纪律要求，坚决反对各种奢侈浪费行为。各单位要大力发扬勤俭节约、艰苦奋斗的优良传统，坚决防止讲排场、比阔气、铺张浪费现象，严禁用公款相互走访、互相送礼、互相宴请等拜年活动，严禁用公款大吃大喝、旅游和参与高消费娱乐、健身活动。加强公务用车管理，严禁公车私用。严肃财经纪律，严禁以各种名义年终突击花钱和滥发财津贴、补贴、资金和实物，减少各种茶话会和联欢会，不得举办各类没有实质内容的节日庆典活动，削减一切不必要的开支。严格执行关于廉洁自律的各项规定，严禁接受礼品、礼金和各种有价证券、支付凭证。

三、切实关注师生，坚决纠正损害教职工利益的行为。各单位领导干部要切实转变工作作风，深入基层，深入师生，为师生解忧。要积极组织扶贫帮困、捐资捐物、送温暖、献爱心活动，切实解决好节日期间困难师生的基本生活。要切实落实安全责任，强化行政问责，有效防范安全事故。要高度重视来信来访，依法及时地处理师生反映的问题，积极防范和妥善处置各类突发事件，全力维护学院的和谐稳定。

四、加强监督检查，严肃查处各种违纪行为。各单位领导特别是主要负责人要把节日期间党风廉政建设作为一项重点工作切实抓好，认真落实党风廉政建设责任制，带头廉洁自律，严格执行纪律，抓好班子，带好队伍。学院各职能部门要加大监督检查力度，及时纠正违规违纪行为。对有令不行、有禁不止、顶风违纪的，要严肃查处并追究主要领导及相关人员的责任。
                         中共成都职业技术学院纪律检查委员会

                                 二0一0年十二月三十日
PAGE
1